
Contacto

Teléfono +34 934848521
Fax +34 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 028-2024-0310 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de la contratación es el suministro mediante renting de un vehículo, para el
Director General de la Entidad.

Contrato derivado de acuerdo marco 030-2023-0047Descripción 
Valor estimado del contrato 64.476,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.016,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.476,45 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
Del 13/01/2025 durante 48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Presentación oferta innadmisible

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España
ES511

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Motivación Presentación oferta innadmisible
Fecha del Acuerdo 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sede Tibidabo

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 030-2023-0047
Objeto El objeto de la presente licitación consiste en la contratación del acuerdo marco para el suministro de vehículos en
modalidad de renting para Mutua Universal.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Del 29/07/2024 a las 10:18 al 12/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Kilómetro no recorrido
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
Kilómetro recorrido en exceso

: PrecioSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

Oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Tarifa daños y faltantes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Valoración técnica de la oferta

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BJG%2Fdo%2Bxq JI%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014113736 |  2024-000948279 | Fri, 06 Sep 2024 11:21:58:378 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112303586076610500456462358806838736737 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BJG%2Fdo%2BxqJI%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

